
Rotring 800+ ołówek mechaniczny i ekran
dotykowy, 0,7 mm - czarna beczka
Indeks: 267467 Producent: Newell Rubbermaid Kod producenta: 1900182

Cena: 384.47 zł

Opis

Rotring 800+ ołówek mechaniczny i ekran dotykowy, 0,7 mm
- czarna beczka
Producent: Newell Rubbermaid

rOtring 800+ to hybrydowe narzędzie premium, które pozwala na używanie ołówka i rysika na tym samym końcu.
Mechanizm chowany Twist and Click pozwala na wygodne przełączanie między nimi, a sześciokątna beczka zapewnia
wygodne pisanie i zapobiega toczeniu się lub przesuwaniu się przestrzeni roboczej lub stołu. Ołówek mechaniczny ma
wbudowaną gumkę i jest obciążony wysoko-polimerowymi wkładami HB, a rysik jest skuteczny pod każdym kątem i gładko
przesuwa się z ekranami dotykowymi. W komplecie znajduje się czarna beczka ołówka mechanicznego z wkładem grubości
0,7 mm.

rOtring 800+ to ołówek i rysik w jednym, idealny dla wymagających użytkowników, którzy potrzebują wielofunkcyjnego
narzędzia do pisania, rysowania i korzystania z ekranów dotykowych. Bez kompromisów co do jakości, designerskiego
wyglądu i wygody użytkowania.

Produkt marki rOtring jest dostępny w czerni lub srebrnym kolorze, posiada numer części 1900182, a jego producentem
jest firma Newell Rubbermaid. Zamów już dziś i ciesz się profesjonalnym narzędziem, które zaspokoi gusta nawet
najbardziej wymagających użytkowników!

Hybrydowe narzędzie premium z trybem ołówek i rysikiem, które można używać na tym samym końcu
Mechanizm chowany Twist and Click na całej długości rękawa i ołowiu
Sześciokątna beczka zapewnia wygodne pisanie i zapobiega toczeniu się lub przesuwaniu się przestrzeni roboczej lub
stołu
Ołówek mechaniczny ma wbudowaną gumkę i jest obciążony wysoko-polimerowymi wkładami HB
Rysik jest skuteczny pod każdym kątem i gładko przesuwa się z ekranami dotykowymi

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.032 kilograms
marka: rOtring
ogólne słowo kluczowe: [] rotting 800 with screen
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1900182
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.03 kilograms
producent: Newell Rubbermaid



Stan Nowy

numer modelu: 1900182
nazwa przedmiotu: Rotring 800+ ołówek mechaniczny i ekran dotykowy, 0,7 mm - czarna beczka

Parametry

Zdjęcia
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